
Ziemassvētki

Laika rats lēni, bet neapturami iet savu apli. Ziemassvētki un Jaunais gads ir laiks, kad aplis
atgriežas sākumpunktā un šis mirklis pirms jauna sākuma ir laiks, kad mēs varam nedaudz
apstāties, steigu atbīdīt malā un padomāt, kas ir paveikts un kas vēl veicams.
Un tad Jaunā gada dienas ritēs savu gaitu un mēs dosimies laikam līdzi.
22. decembrī mēs skolā izgājām savu gada apli Ziemassvētku pasākumā "Gads ir balts no
abiem galiem, bet pa vidu zaļš" - ielūkojoties katrā gada mēnesī. Visjaunākais gada mēnesis ir
janvāris, tāpēc kā pirmie uzstājās 1. klasīte un tad jau augošā secībā katra klase rādīja ar ko
viņiem asociējas savs gada mēnesis. Bija ļoti aizraujoši, sirsnīgi, interesanti, pamācoši un
pārdomāti, katra klasīte bija tiešām pacentušies.
Noslēgumā sagaidījām arī Ziemassvētku vecīti ar jautrām rotaļām un saldām dāvaniņām.
Aplis ir noslēdzies... un Jaunā gadā katrai dienai, lai ir ziemas baltuma miers, pavasara ūdeņu
skanīgums, vasaras saules siltums un rudens ziedu krāsainība!

 LAIMĪGU JAUNO 2018. GADU!

{phocagallery view=category|categoryid=116| imageid=0|limitstart=0|limitcount=26| fontcolor=#c

 1 / 2



Ziemassvētki

c6633
|bgcolor=#fff|bgcolorhover=#F8ECC2| bordercolor=#
cc9966
|bordercolorhover=#
cc9966
| detail=1|displayname=1|displaydetail=0|displaydownload=0|float=left}

  

 2 / 2


